РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. ИРКУТСКА

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД №180

МБДОУ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД №180

664053, город Иркутск, улица Розы Люксембург, дом 303, телефоны: вахта 50-30-10, заведующий   503-180

E-mail: mdou180irk@yandex.ru  сайт: rused.ru/irk-mdou180

ПРИКАЗ №42

от 07.09.2021 г.

об организации инновационной

деятельности в 2021-2022 учебном году

        В соответствии с приказом №25 от 01.03.2021г. Федерального

государственного бюджетного научного учреждения «Института изучения

детства, семьи и воспитания Российской академии образования» «Об

утверждении   Инновационных   площадок»,   Соглашением о сотрудничестве

№ 117-ДС/ ИП-21 от 30.03.2021г., руководствуясь Уставом  ДОУ п. 2.4.3, п.8.3,

п.8.8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав рабочей группы для реализации инновационной

деятельности по направлению «Научно-методические основы дошкольного

воспитания» - «Проектирование и апробация примерной Программы

воспитания» в следующем составе:

№п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1.  Шаманова Жанна Вячеславовна Старший воспитатель

2.  Цыренова Ангелина Юрьевна Инструктор по физической культуре

3.  Каплина Юлия Сергеевна Инструктор по физической культуре

(бассейн)

4.  Козлова Дарья Владимировна Музыкальный руководитель

5.  Лебедева Ирина Анатольевна Воспитатель группы №1

6.  Домнина Татьяна Владимировна Воспитатель группы №2

7.  Коленченко Марина Ивановна Воспитатель группы №4

8.  Степнова Анастасия Александровна Воспитатель группы №4

9.  Белорусова Татьяна Вячеславовна Воспитатель группы №5

10.  Бессонова Евгения Ивановна Воспитатель группы №5

11.  Креер Анастасия Александровна Воспитатель группы №6

12.  Критинина Кристина

Александровна

Воспитатель группы №7

13.  Ткаченко Татьяна Викторовна Воспитатель группы №8

mailto:mdou75irk@yandex.ru

14.  Николаенко Любовь Ивановна Воспитатель группы №8

15.  Погодаева Ольга Владимировна Воспитатель группы №9

16.  Горшкова Наталья Анатольевна Воспитатель группы №10

17.  Уфилина Наталья Михайловна Воспитатель группы №11

2.  Старшему воспитателю Шамановой Ж.В.:

2.1. осуществлять методическое, аналитическое, информационное обеспечение

инновационной деятельности, срок до 31.12.2022 г.;

2.2. своевременно предоставлять отчеты в соответствии с требованиями

федерального государственного бюджетного научного учреждения «Института

изучения детства, семьи и воспитания Российской академии образования.

3.  Участникам рабочей группы:

3.1. составить план работы инновационной деятельности, срок до 30.09.2021 г.;

3.2. организовывать и участвовать в мероприятиях в соответствии с планом

работы;

3.3. представлять отчеты о результатах работы за отчетный период в

соответствующей форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа в п. 2 возложить на старшего

воспитателя Шаманову Ж.В., общий контроль оставляю за собой.

Заведующий __________________ Кекух Н.А.